
五泉村松方面 時刻 分水・燕方面 時刻 白根・月潟方面 時刻

Ａ　中野ガスタンク付近 7:07
Ａ　分水あけぼの一丁目
　　　　　　保健福祉センター前

6:57 Ａ　新潟ふるさと村バス停　駐車場側 7:12

Ｂ　橋田うずらはし付近 7:13 Ｂ　分水駅前 7:00 Ｂ　大通１丁目（下塩俵）バス停 7:18

C　新保　　昭和橋手前
　　　　　　※橋田方面から向かって

7:17
Ｃ　一ノ山交差点付近
     　　　セブンイレブン脇

7:06 Ｃ　大通南　　小川商店向かい 7:25

Ｄ　ウオロク横入口付近 7:24
Ｄ　川又交差点付近
      　　　熊の森支所前バス停付近

7:11 Ｄ　大通黄金４丁目バス停 7:28

Ｅ　五泉中学校前
　　　　　　バス停付近

7:26
Ｅ　小池小学校付近
      　　　バス停付近

7:16 Ｅ　大通黄金７丁目バス停 7:30

Ｆ　五泉駅前
　　　　　　日の出食堂前付近

7:30 Ｆ　つばめ療育館大曲分館付近 7:19 Ｆ　上塩俵バス停 7:33

Ｇ　五泉警察署
　　　　　　警察署向い

7:33
Ｇ　燕体育センター付近
　　　　　 大曲公会堂前

7:21 Ｇ　北田中交差点バス停 7:36

Ｈ　太田新田　　マクドナルド前 7:35
Ｈ　燕市文化会館付近
　　　　　　燕市総合文化センター前

7:24 H　保坂交差点バス停 7:37

Ｉ　東赤海バス停　ファミリーマート付近 7:38 Ｉ　燕駅前 7:28 I　十五間バス停　 クボタ前 7:39

Ｊ　五十嵐新田　　鈴木商店前 7:40 J　佐渡橋付近  　　柳原組前 7:39 Ｊ　 七軒交差点バス停 7:40

Ｋ　四ツ屋新　イーグルブルグジャパン
　　　　　　　　　（株）四ツ屋新倉庫

7:42 K　佐渡橋付近　小田島プレス付近 7:40 K　 ソフトバンク白根前 7:42

Ｌ　猿和田　あさひ保育園付近 7:44
L　燕スポーツランド付近
　　　　　　　交差点スポーツランド側

7:43 L　日ノ出町　　スーパー原信前 7:45

Ｍ　中川新　　信号機付近 7:46 M　小中川小学校前 7:48
M　白根緑が丘病院付近
　　にいがた調剤薬局西白根店前

7:51

Ｎ　村松消防署前 7:53
N　新飯田交差点付近
              新飯田仲町バス停前

7:54 N　大別当　　　滝沢歯科医院前 7:57

Ｏ　仲町バス停　木曽屋前 7:58 O　山下輪店付近 7:58 O　新村交差点　　朝倉家具脇 8:01

Ｐ　つばめや前 8:01 P　須田農協前 8:01 P　飯島交差点 8:04

Ｑ　旧ローソン村松一本杉店前 8:03 Q　スパーク加茂前 8:08 Q　古川新田　　兎古川集会所前 8:08

Ｒ　中野橋交差点　ファミリマート前 8:05 R　加茂　三井生命保険前 8:14 　　加茂暁星高校　　　第二体育館前 8:20

　　加茂暁星高校　　第二体育館脇 8:20 　　加茂暁星高校  　第二体育館脇 8:20

この情報は、令和５年11月現在のものです。


	スライド 2

